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             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Topograf

L. GUMA

   Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

Rrugë me stabilizant

Mur rrethues (avlli)
Rrethim me gardh

Shtyllë elektrike (betoni)
Tub korrugato k.u.b Ø300mm
Portë hyrëse
Pusetë shiu (inlet)
Objekt
Shtyllë interneti (druri)

Pikë rilevuese(detaj)
Izoipsi sekondar (çdo 1.0m)
Izoipsi kryesor (çdo 5.0m)

Rrugë me asfalt

Pike Gjeodezike ST-1
182.121

Kunetë betoni
Bordurë betoni

Sahat uji ekzistues
Pusetë k.u.z

Fillim skarpate
Fund skarpate

Rrugë me beton

Kabinë elektrike

Trotuar

Projekt Zbatim

Planimetria e përgjithshme



53

54

1+060

55

1+080

56

1+100

57

1+120

58

1+140
59

67

68

1+340

69

1+360

70

1+380

71

1+400

72

1+420

73

1+440

74

1+460

75

1+480
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TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Topograf

L. GUMA

   Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

Rrugë me stabilizant

Mur rrethues (avlli)
Rrethim me gardh

Shtyllë elektrike (betoni)
Tub korrugato k.u.b Ø300mm
Portë hyrëse
Pusetë shiu (inlet)
Objekt
Shtyllë interneti (druri)

Pikë rilevuese(detaj)
Izoipsi sekondar (çdo 1.0m)
Izoipsi kryesor (çdo 5.0m)

Rrugë me asfalt

Pike Gjeodezike ST-1
182.121

Kunetë betoni
Bordurë betoni

Sahat uji ekzistues
Pusetë k.u.z

Fillim skarpate
Fund skarpate

Rrugë me beton

Kabinë elektrike

Trotuar

Projekt Zbatim

Planimetria e përgjithshme



59

1+160

60

1+180

61

1+200

62

1+22
0

63

1+2
40

64

1+
26

0

1'

0+000

2'

0+020

3'

0+040

4'

0+060

5'

0+080
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TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Topograf

L. GUMA

   Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

Rrugë me stabilizant

Mur rrethues (avlli)
Rrethim me gardh

Shtyllë elektrike (betoni)
Tub korrugato k.u.b Ø300mm
Portë hyrëse
Pusetë shiu (inlet)
Objekt
Shtyllë interneti (druri)

Pikë rilevuese(detaj)
Izoipsi sekondar (çdo 1.0m)
Izoipsi kryesor (çdo 5.0m)

Rrugë me asfalt

Pike Gjeodezike ST-1
182.121

Kunetë betoni
Bordurë betoni

Sahat uji ekzistues
Pusetë k.u.z

Fillim skarpate
Fund skarpate

Rrugë me beton

Kabinë elektrike

Trotuar

Projekt Zbatim

Planimetria e përgjithshme



KAREXHAT
KUNETE

PRERJE TIP 1-1
RRUGA HYRESE

PROG. 0+000 - 0+140

50400

50

315 50

AK
SI

 I 
RR

UG
ES

NE
 P

RO
JE

KT

STABILIZANT T=15CM
CAKELL 2x20CM

KUNETE BETONI C20/25 
STABILIZANT T=15CM
CAKELL T=60CM
RERE
K.U.B TUB HDPE SN8 D=315MM

ASFALTOBETON T=4CM
BINDER T=6CM

BORDURE BETONI C20/25 (20X30)
BETON C16/20

A3 LProjekt Zbatim

PROFILI TERTHOR TIPI 1-1

"Ndërtim rruga e Fshatit ISMAJLE dhe ÇEKËVE, Fshati GËRBLLESH"

1:25

TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Elektrik

V. GOGOLLARI

Inxh. Topograf

L. GUMA    Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

PTT 01

Shënim :
-Rilevimi është kryer në sistemin
koordinativ UTM/WGS84
(Projeksioni UTM/Elipsoidi WGS 84)
Kuotat absolute janë referuar
Gjeoidit EGM96
(Earth Gravitational Model 1996)
Izoipset janë krijuar çdo 1.0m



PRERJE TIP 2-2
URA

PROG.  0+145 - 0+245

690

AK
SI

 I 
RR

UG
ES

NE
 P

RO
JE

KT

URA

GUARD-RAIL

SHTRESE BETONI EKZISTUESE

TROTUAR

85

KONSTRUKSION METALIK 100X100 mm

GUARD-RAIL

KONSTRUKSION METALIK 100X100 mm

TROTUAR

85

SHTRESE BETONI EKZISTUESE

SHTRESE BETONI EKZISTUESE

SHENIM:
1. Te prishet shtresa e degraduar e betonit deri ne thellesine 15 cm duke ekspozuar hekurin.
2. Te behet pastrimi i mbetjeve dhe te behet zevendesimi i hekurave nese eshte e nevojshme.
3. Te hidhet beton marka C25

30 si dhe zgare hekuri Ø12 cdo 15 cm.
4. Trotuaret do te prishet shtresa e betonit te degraduar dhe do te pastrohen mbeturinat.
5. Hekuri i trotuarit do te pastrohet dhe do te ripozicionohet ne vendet ku eshte e nevojshme.
6. Marka e betonit qe duhet te perdoret per trotuarin eshte C20

25 .
7. Kollonat e betonit ekzistuese do te zevendesohen me profile metalike 100x100mm me spesor 3mm pesha: 9.28kg/ml cdo 300 cm.
8. Hekuri midis kollonave te betonit do te ruhet, pastrohet dhe trajtohet per tu perdorur perseri pas vendosjes te profileve metalike.

TUB PER SHKARKIMIN E UJIT

δ

TUB PER SHKARKIMIN E UJIT

6Ø12/ml

PRERJA TERTHORE 1-1

1

1

δ

A3 L

"Ndërtim rruga e Fshatit ISMAJLE dhe ÇEKËVE, Fshati GËRBLLESH"

1:40

TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Elektrik

V. GOGOLLARI

Inxh. Topograf

L. GUMA    Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

PTT 02

Shënim :
-Rilevimi është kryer në sistemin
koordinativ UTM/WGS84
(Projeksioni UTM/Elipsoidi WGS 84)
Kuotat absolute janë referuar
Gjeoidit EGM96
(Earth Gravitational Model 1996)
Izoipset janë krijuar çdo 1.0m

Projekt Zbatim

PROFILI TERTHOR TIPI 2-2



PRERJE TIP 3-3 DEGEZIMI-1
FSHATI ISMAJLE

PROG. 0+000 - 0+025

ASFALTOBETON T=4CM

BINDER T=6CM

STABILIZANT T=15CM
CAKELL 2x20CM

KUNETE BETONI C20/25 
STABILIZANT T=15CM
CAKELL T=60CM
RERE
K.U.B TUB HDPE SN8 D=315MM

400 50 20

KAREXHATA KUNETA
BORDURA

BORDURE BETONI C20/25 (20X30)
BETON C16/20

AK
SI

 I 
RR

UG
ES

NE
 P

RO
JE

KT

50.0

31550.0

A3 L

"Ndërtim rruga e Fshatit ISMAJLE dhe ÇEKËVE, Fshati GËRBLLESH"

1:25

TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Elektrik

V. GOGOLLARI

Inxh. Topograf

L. GUMA    Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

PTT 03

Shënim :
-Rilevimi është kryer në sistemin
koordinativ UTM/WGS84
(Projeksioni UTM/Elipsoidi WGS 84)
Kuotat absolute janë referuar
Gjeoidit EGM96
(Earth Gravitational Model 1996)
Izoipset janë krijuar çdo 1.0m

Projekt Zbatim

PROFILI TERTHOR TIPI 3-3



PRERJE TIP 4-4 DEGEZIMI-1
FSHATI ISMAJLE

PROG. 0+100 - 0+415

ASFALTOBETON T=4CM

BINDER T=6CM

STABILIZANT T=15CM
CAKELL 2x20CM

KUNETE BETONI C20/25 
STABILIZANT T=15CM
CAKELL T=60CM
RERE
K.U.B TUB HDPE SN8 D=315MM

400 50 20

KAREXHATA KUNETA
MUR RRETHUES EKZISTUES

MUR RRETHUES EKZISTUES

AK
SI

 I 
RR

UG
ES

NE
 P

RO
JE

KT

50.0

31550.0
MUR RRETHUES EKZISTUES

20

MUR RRETHUES EKZISTUES

A3 L
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1:25

TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Elektrik

V. GOGOLLARI

Inxh. Topograf

L. GUMA    Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

PTT 04

Shënim :
-Rilevimi është kryer në sistemin
koordinativ UTM/WGS84
(Projeksioni UTM/Elipsoidi WGS 84)
Kuotat absolute janë referuar
Gjeoidit EGM96
(Earth Gravitational Model 1996)
Izoipset janë krijuar çdo 1.0m

Projekt Zbatim

PROFILI TERTHOR TIPI 4-4



400 5070

PRERJE TIP 5-5 DEGEZIMI-2
LAGJE ÇEKËVE

PROG. 0+000 - 0+030; 0+075 - 0+085; 0+090 - 0+165; 0+195 - 0+210; 0+260 - 0+270; 0+275
- 0+360; 0+400 - 0+455; 0+550 - 0+580; 0+585 - 0+645; 0+665 - 0+790; 0+800 - 0+840;

0+850 - 0+880; 0+885 - 0+925

KAREXHATA
BANKINA

520

KUNETA

ASFALTOBETON T=4CM

BINDER T=6CM

STABILIZANT T=15CM
CAKELL 2x20CM

KUNETE BETONI C20/25
STABILIZANT T=15CM

BANKINE STABILIZANTI
CAKELL 2x20CM

A3 L

"Ndërtim rruga e Fshatit ISMAJLE dhe ÇEKËVE, Fshati GËRBLLESH"

1:25

TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Elektrik

V. GOGOLLARI

Inxh. Topograf

L. GUMA    Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

PTT 05

Shënim :
-Rilevimi është kryer në sistemin
koordinativ UTM/WGS84
(Projeksioni UTM/Elipsoidi WGS 84)
Kuotat absolute janë referuar
Gjeoidit EGM96
(Earth Gravitational Model 1996)
Izoipset janë krijuar çdo 1.0m

Projekt Zbatim

PROFILI TERTHOR TIPI 5-5



TUB P.V.C
 Φ 75 / 100cm zig-zag

i = 5 %

KANAL I HAPUR
 BETONI

KAREXHATA

50

BANKINA
KUNETA

70 400

PRERJE TIP 6-6 DEGEZIMI-2
LAGJE ÇEKËVE

PROG. 0+030 - 0+075; 0+085 - 0+090; 0+165 - 0+195; 0+210 - 0+260; 0+270 - 0+275; 0+360 -
0+400; 0+455 - 0+465; 0+515 - 0+550; 0+580 - 0+585; 0+645 - 0+665; 0+790 - 0+800; 0+840 -

0+850; 0+880 - 0+885; 0+925 - 0+927

ASFALTOBETON T=4CM

BINDER T=6CM

STABILIZANT T=15CM
CAKELL 2x20CMMUR MBAJTES ME GRAVITETMBUSHJE ME ZHAVORR

MUR BETONI C20/25 
BETON C16/20 T=10CM 

BANKINE STABILIZANTI
CAKELL 2x20CM

KANAL BETONI C20/25 T=15CM
BETON C16/20 

A3 L

"Ndërtim rruga e Fshatit ISMAJLE dhe ÇEKËVE, Fshati GËRBLLESH"

1:30

TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Elektrik

V. GOGOLLARI

Inxh. Topograf

L. GUMA    Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

PTT 06

Shënim :
-Rilevimi është kryer në sistemin
koordinativ UTM/WGS84
(Projeksioni UTM/Elipsoidi WGS 84)
Kuotat absolute janë referuar
Gjeoidit EGM96
(Earth Gravitational Model 1996)
Izoipset janë krijuar çdo 1.0m

Projekt Zbatim

PROFILI TERTHOR TIPI 6-6



PRERJE TIP 7-7 DEGEZIMI-3
LAGJA ÇEKËVE

PROG. 51:1+000 - 61:1+210; 1':0+000 - 5':0+095

ASFALTOBETON T=4CM

BINDER T=6CM

STABILIZANT T=15CM
CAKELL 2x20CM

KUNETE BETONI C20/25 
STABILIZANT T=15CM
CAKELL T=60CM
RERE
K.U.B TUB HDPE SN8 D=315MM

400 50 20

KAREXHATA KUNETA
BORDURA

BORDURE BETONI C20/25 (20X30)
BETON C16/20

AK
SI

 I 
RR

UG
ES

NE
 P

RO
JE

KT

50.0

31550.0

A3 L

"Ndërtim rruga e Fshatit ISMAJLE dhe ÇEKËVE, Fshati GËRBLLESH"

1:25

TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Elektrik

V. GOGOLLARI

Inxh. Topograf

L. GUMA    Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

PTT 07

Shënim :
-Rilevimi është kryer në sistemin
koordinativ UTM/WGS84
(Projeksioni UTM/Elipsoidi WGS 84)
Kuotat absolute janë referuar
Gjeoidit EGM96
(Earth Gravitational Model 1996)
Izoipset janë krijuar çdo 1.0m

Projekt Zbatim

PROFILI TERTHOR TIPI 7-7



PRERJE TIP 8-8 DEGEZIMI-3
LAGJA ÇEKËVE

PROG. 1+210 - 1+490

ASFALTOBETON T=4CM

BINDER T=6CM

STABILIZANT T=15CM
CAKELL 2x20CM

KUNETE BETONI C20/25 
STABILIZANT T=15CM

CAKELL T=60CM
RERE

K.U.B TUB HDPE SN8 D=315MM

4005020

KAREXHATAKUNETA
BORDURA

BORDURE BETONI C20/25 (20X30)
BETON C16/20

AKSI I RRUGES
NE PROJEKT

50.0

315 50.0

A3 L
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1:25

TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Elektrik

V. GOGOLLARI

Inxh. Topograf

L. GUMA    Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

PTT 08

Shënim :
-Rilevimi është kryer në sistemin
koordinativ UTM/WGS84
(Projeksioni UTM/Elipsoidi WGS 84)
Kuotat absolute janë referuar
Gjeoidit EGM96
(Earth Gravitational Model 1996)
Izoipset janë krijuar çdo 1.0m

Projekt Zbatim

PROFILI TERTHOR TIPI 8-8



PRERJE TIP 9-9 DEGEZIMI-3
LAGJA ÇEKËVE

PROG. 0+930 - 1+000; 1+490 - 1+540

ASFALTOBETON T=4CM

BINDER T=6CM

STABILIZANT T=15CM
CAKELL 2x20CM

AKSI I RRUGES
NE PROJEKT

400

KAREXHATA

A3 L

"Ndërtim rruga e Fshatit ISMAJLE dhe ÇEKËVE, Fshati GËRBLLESH"

1:25

TIRANË

Inxh. Hidroteknik

K. BILAJ

Inxh. Ndërtimi

A. REFATLLARI

             INVESTITOR                                       VULA                                                               EMËRTIMI I PROJEKTIT                                                        PROJEKTUES                                              VULA                                                                 GRUPI I PROJEKTIMIT                                              SHKALLA
Inxh. Elektrik

V. GOGOLLARI

Inxh. Topograf

L. GUMA    Data

Fleta Nr.

Formati

Inxh. Gjeodet

F. BREGASI

B.O.E “HE & SK 11” SH.P.K

“MCE” SH.P.K

“STATENG” SH.P.K

INFORMACIONI
GJEODEZIK

Elipsoidi

Gjeoidi

WGS-84

EGM96

SHËNIME

LEGJENDA

BASHKIA
TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme
e Punëve Publike

Projeksioni UTM

N

S

W E

PTT 09

Shënim :
-Rilevimi është kryer në sistemin
koordinativ UTM/WGS84
(Projeksioni UTM/Elipsoidi WGS 84)
Kuotat absolute janë referuar
Gjeoidit EGM96
(Earth Gravitational Model 1996)
Izoipset janë krijuar çdo 1.0m

Projekt Zbatim

PROFILI TERTHOR TIPI 8-8


